КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 апреля 2019 года № 18-р

с.Шастово
О дежурстве в нерабочие праздничные и выходные дни:

1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11,12 мая  2019 года

Для обеспечения стабильного функционирования инфраструктуры жилищно-коммунального хозяйства и своевременной ликвидации не штатных и аварийных ситуаций на системах жизнеобеспечения органов местного самоуправления, Администрация  Шастовского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

1.  Для принятия в случае необходимости оперативных решений  в   нерабочие праздничные и выходные дни: 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11,12 мая  2019 года ввести дежурство на дому должностных лиц Администрации Шастовского сельсовета в соответствии с графиком согласно приложению   к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Шастовского сельсовета                                                Л.В.Речкина

	Приложение  к распоряжению Администрации Варгашинского района

от 29 апреля 2019 года № 18-р

 «О дежурстве в нерабочие праздничные и выходные дни: 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11,12 мая  2019 года»

Г Р А Ф И К

дежурства  должностных лиц Администрации

Шастовского сельсовета на дому

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА  НА ДОМУ ОТВЕТСТВЕННЫХ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ДНИ ДЕЖУРСТВА
	Ф.И.О. ОТВЕТСТВ. РАБОТНИКА
	НОМЕР ТЕЛЕФОНА

             (сот.)

	 01.05.2019-05.05.2019
	 Кунгурцева И.Г.
	89091488460

	 09.05.2019-
12.05.2019
	 Речкина Л.В.
	      89617509221